
Informace o žádosti doručené na městský úřad 

Informace poskytla: 07.02.2022, Mgr. Monika Krykorková - tajemnice 
Zveřejněno dne: 07.02.2022 

Předmět žádosti: 

 
Povinný subjekt dne 06.02.2022 obdržel prostřednictvím e-podatelny žádost o poskytnutí 
informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jejímž 
prostřednictvím se žadatel domáhá poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný 
subjekt v úmyslu zahájit v roce 2022. Žadateli dostačuje, bude-li požadovaná informace 
obsahovat pracovní označení veřejných zakázek a předpokládaný termín zahájení. 

Povinný subjekt žadateli vyhověl a požadované informace, které má k dispozici, poskytl 
v podobě Akčního plánu na r. 2022, který obsahuje poznámky o stavu připravenosti realizace. 
Předpokládaný termín realizace je vždy vázán na kladné rozhodnutí poskytovatele dotace a u 
ostatních akcí na příznivé klimatické podmínky. 

 

Příloha: Akční plán na r. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Akční plán na rok 2022 (v tis. Kč)
Ř. 

rozp.

*

ZM 9/2021 Úprava č. I Úprava č. II Úprava č. III Poznámka

119 Lesní cesta Ke Kyselé 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 bylo vyhlášeno VŘ - dotace 2.790 tis. Kč

130 Cyklostezka/chodník Edrovice 8 000,00 8 000,00 8 000,00 12 000,00 cena bez kanalizace

131 Přechody pro chodce Janovice 0,00 0,00 0,00 256,00 dokončení z roku 2021

133 Cyklostezka kolem silnice 11 (Penny-Bruntál) 339,00 339,00 339,00 339,00 přepracování PD na podmínky dotace SFDI

134 Rekonstrukce komunikace k ČOV 0,00 0,00 0,00 2 308,00 dotace z programu kůrovcové škody

143 ČOV - příprava FVE 0,00 0,00 1 181,00 1 181,00 máme PD, čekáme na rozhodutí rady SF

144 Vodní nádrž na Novopolském potoce, Biotop 0,00 0,00 200,00 200,00

155 MŠ - realizace FVE 0,00 0,00 741,00 741,00 máme PD, čekáme na rozhodutí rady SF

162 ZŠ - rekonstrukce regulace otopné soustavy 1 100,00 1 100,00 1 168,00 1 168,00

163 ZŠ - venkovní odborné učebny - PD 0,00 0,00 970,00 970,00 VŘ ukončeno

222 Multifunkční sportovní hřiště Janovice 1 290,00 1 290,00 1 290,00 2 246,00 úprava dle skutečnosti r. 2021

223 Multifunkční sportovní hřiště Jamartice 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

224 Skatepark Žižkova 4 320,00 4 320,00 4 320,00 4 500,00 před zahájením úzeního řízení

225 Kabina pro rozhodčího - časomíra, zimní stadion 0,00 0,00 0,00 378,00 havarijní stav

226 Zázemí sportovního hřiště Ondřejov 0,00 0,00 50,00 100,00 nabídka na projekt - K. Bařinka

227 Tribuna fotbalového stadionu vč. zázemí 0,00 0,00 351,60 52,00

238 Palackého 11 - reko kotelny 0,00 0,00 0,00 450,00 havarijní stav

239 Palackého 11 - příprava FVE 0,00 0,00 850,00 850,00 máme PD, čekáme na rozhodutí rady SF

240 Areál MS na Palackého - oprava střechy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

247 Reko objektů hřbitova - obvodové zdi, smuteční síň 1 000,00 1 000,00 1 645,00 1 645,00 pokračování započatých oprav

251 TI pro 7 RD Edrovice, etapa III 0,00 0,00 0,00 179,00

266 Biokoridor Stránské, Edrovice 0,00 0,00 192,00 970,00 úprava dle skutečnosti r. 2021

286 DPS Lidická 33 000,00 41 394,00 41 394,00 43 361,00 úprava dle skutečnosti r. 2021

317 Rekonstrukce budovy úřadu - Sokolovská 29-31-33 0,00 0,00 0,00 20 000,00 byla podána žádost o dotaci

319 Obnova kotlů radnice 0,00 0,00 500,00 500,00 odhad ceny 

129 Komunikace

pozimní opravy + ostatní drobné akce + rezerva 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

rekonstrukce komunikace Bednářská 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 před vydáním stavebního povolení

chodník Žižkova 200,00 200,00 200,00 200,00

chodník páteřní na hřbitově 250,00 250,00 250,00 250,00

oprava komunikace J. Sedláka, před Knihovnou+SVČ 9 524,00 9 524,00 9 524,00 9 524,00 stavební povolení, plná cena bez dotace

oprava komunikace J. Sedláka, před Jednotou 2 539,00 2 539,00 2 539,00 2 539,00 máme stavební povolení

regenerace ulice Husova 18 172,00 15 423,00 15 423,00 15 423,00 práce zahájeny 11/2021

opravy mostů a lávek 600,00 600,00 800,00 800,00

oprava komunikace Julia Fučíka - za Hroznem 1 943,00 1 943,00 1 943,00 1 943,00 VŘ ukončeno

přechod u Domu zdraví 0,00 0,00 428,00 428,00 poptávkové řízení ukončeno

oprava komunikace Lipová + chodník 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 před vydáním územního rozhodnutí

rekonstrukce komunikace a chodníků 1. máje 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 před vydáním územního rozhodnutí

parkoviště na ul. 8. května (před fotbalovým hřištěm) 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 před vydáním územního rozhodnutí

parkoviště u ULP (za zimním stadionem) - PD 150,00 150,00 150,00 150,00 PD odhad ceny

oprava komunikace ul. Jesenická - PD 400,00 400,00 400,00 400,00 PD odhad ceny

revitalizace sídliště Sokolovská/Bartákova - PD 400,00 400,00 400,00 400,00 PD odhad ceny

revitalizace chodníků a zeleně parčík Janovice - PD 0,00 100,00 100,00 100,00 PD odhad ceny

Celkem 50 178,00 47 529,00 48 157,00 48 157,00

142 Kanalizace

opravy, REKO ČOV - Městské služby s.r.o. 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

ČOV - příprava FVE (fotovoltaická elektrárna) 50,00 50,00 0,00 0,00 samostatný řádek v rozpočtu

přivaděč ČOV 4 800,00 0,00 0,00 0,00 celá realizace v r. 2021

ostatní drobné akce a vysprávky + rezerva 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

kanalizace Husova 4 600,00 2 291,00 2 291,00 2 291,00 vysoutěžená cena

dešťová kanalizace Opavská 0,00 0,00 150,00 150,00

kanalizace Julia Sedláka, před Knihovou + SVČ 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 plná cena bez dotace

kanalizace Julia Sedláka, před Jednotou 228,00 228,00 228,00 228,00

kanalizace 1. máje 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

dešťová kanalizace Edrovice - za Hroznem 411,00 411,00 411,00 412,00

Celkem 17 589,00 10 480,00 10 580,00 10 581,00

CELKEM 121 116,00 119 752,00 126 228,60 157 432,00

Pozn.  *řádky jsou přečíslovány z důvodu vložení nových řádků do rozpočtu

Položka 


